lit si de contraria voluntate testatoris appareat: ut. j. de ver. ob. l. si ita stipularus fuero hāc summā. z. ibi no. **S**ecūdo cāu quādo demonstratio adijcitur p sone honorate: z. tūc aut demonstratio est designatiua affinitatis vel cōsanguinitatis. z. distingue: ut no. in. l. quoties. in pn. z. l. nemo. s. i. s. de here. insti. z. j. e. l. falsa. **A**ut est designatiua alterius accidentis z. non viciat: vt hic. iij. responso. z. l. bis s. bis. s. fi. de here. insti. **R**atio predictorum patet ex ante dictis. **Q**uarto quero qd in contractib<sup>o</sup> inter viuos: an falsa demonstratio viciat dispositionē. **E**t videt qz non vt. l. si diuortio. j. de ver. obli. in cōtrarium videtur cāus. s. de cōtraben. emp. l. si quis fundum. z. hoc tenet glo. insti. eo. s. huic. **B**reuitur tu distingue. aut logmur in ptractib<sup>o</sup> ex altera pte tatum obligatorijs: vt in donatione et stipulatiōe facta ex mera liberalitate: z. tūc p omnia debem<sup>o</sup> eodem mō distinguere: vt. s. dictum e in vltimis voluntatibus: vt. d. l. si diuortio. z. d. l. si ita stipular<sup>o</sup> fuero hāc summā. **A**ut logmur in contractib<sup>o</sup> vltro citroqz obligatorijs: z. tūc aut falsa demonstratio facit deficere contractus substantiam vt re vel precium: z. tūc sctus viciat: vt. l. in rē. z. d. l. si quis fundū de s. hen. empt. z. iō dī ibi qz hz vim pditionis. qz statiz perimit ptractū sicut defect<sup>o</sup> pditionis de presenti: vere tūc demonstratio est. **A**ut vere substantiam sctus non perimit: z. tunc aut res cui adijcitur demonstratio non reperit in rerum natura z. tūc ille qui demonstratiōem adiecit tenetur: vt. l. sigs cū fundū. s. d. ac. emp. **A**ut rei substantia reperitur. s; nō cum illa qlitate cū q fuit demonstrata z. similiter ptractus nō viciatur. s; ille q demonstratiōem adiecit tenet s; distinctiōem. l. ea q pmedādi. s. de ptractib<sup>o</sup> emp. **Q**uinto qro qd in rescriptis: an falsa demonstratio viciat rescriptuz. **B**y. dicit qz non nisi doceatur de sria uoluntate pape vel imperatoris vt no. per eum. C. de legi. si fortidianū. z. hoc videtur p casum extra de rescrip. c. significauit. z. ibi hoc tenet glo. f. qz rescriptum vicietur. s; **I**n no. dicit qz illud iō: qz non potest p stare papam de alio sensisse qz de nullo alio sensit qz de eo qui demonstratus est. secus si de alio posset cōstare p ista iura: quod puto veruz. z. de hoc in Spe. de rescrip. p. fen. s. ratione cause. versi. qd si indubitatum. **S**exto qro qd in iudicijs. pone aliquis citatus est tanqz petrus iohannis cum ipse sit petrus martini qd iuris. **I**stā. q. tāgit. **I**a bu. insti. de ac. circa prin. z. finaliter ibi modicū vel nil dicit. **T**u dic aut ille citatus sub illo nomine petrus iohannis pparuit in iudicio z. sub illo noie litigauit: z. tunc talis falsa demonstratio non viciat iudiciū. imo valet qz cōstat de corpore: qz tam iudex qz partes hunc hominez debūt p petro iohannis: vt. s. de iudi. l. si quis in nomine aliaf incipit si quis in iudicijs. **A**ut non comparuit in iudicio: sed fuit cōtumax z. contra eum habitus processus tanquā contra contumacem z. e positus in bāno sub demonstratiōe nominis que nō est vera. z. tunc si quidem constat qz ille homo illud idē corpus fuit sub hoc nomine. z. qz ille est ille homo qui de hoc maleficio inculpabat z. dif famabat lz fuerit in nomine erratum: tamen valet processus: qz animus iudicis referebatur supra illum hominem sic diffamatum. ar. l. cōgru. it. s. de of. preto. z. de bo. eoz. q mor. sibi consci. l. si. in prin. qz saltem debuit cōparere coram iudice z. ostendere quod ipse qui citabatur sub hoc nomine non erat ille qui sic vocabat. ar. s. de iudi. l. si quis ex aliena. z. iō potestates z. boni assel